
 
 

ZARZĄDZENIE Nr 233/2019 

Burmistrza Miasta Ostróda 

z dnia 12 grudnia 2019 r. 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 27/2019 Burmistrza Miasta Ostróda  
z dnia 17 stycznia 2019 r. w sprawie organizacji zajęć pozalekcyjnych w szkołach 

podstawowych prowadzonych przez Gminę Miejską Ostróda 
 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2019 r. poz. 506, ze zm.) Burmistrz Miasta Ostróda zarządza, co następuje: 
 
 

§ 1 
 

1. W Regulaminie organizacji zajęć pozalekcyjnych w szkołach podstawowych 
prowadzonych przez Gminę Miejską Ostróda „Granty na zajęcia pozalekcyjne”, 
stanowiącego Załącznik do Zarządzenia Nr 27/2019 Burmistrza Miasta Ostróda z dnia  
17 stycznia 2019 r. w sprawie organizacji zajęć pozalekcyjnych w szkołach podstawowych 
prowadzonych przez Gminę Miejską Ostróda, treść § 7 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 
„§ 7. 3. Wnioski o grant należy składać w terminach określonych w myśl § 6 pkt 6.” 
 2. Pozostała treść Zarządzenia, w tym Załączników nr 1 i 2 do Regulaminu, o którym 
mowa w ust. 1, nie ulega zmianie. 
 

§ 2 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
 


